
DITRA-HEAT-E 
Flīžu un akmens segumu elektriskai apsildei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kompleksi risinājumi grīdām un sienām 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grīdām un sienām. 
Keramiko flīžu un dabīgais akmens segumi, pateicoties to spējai uzglabāt un vienmērīgi izdalīt siltumu ir ideāli piemēroti ne tikai 

izmantošanai virs grīdas apkures, bet arī izmantošanai uz sienām ar apsildi. Šim nolūkam īpaši piemērota ir inovatīvā DITRA-HEAT-E 

sistēma, kas paredzēta komforta zonu apsildīšanai uz grīdām un sienām. 

 
Argumenti kas pārliecina: 

Rada mājīgu siltumu 
Individuāli ierīkojamas 
apsildāmās zonas 

Pateicoties mazajam 
biezumam ideāli piemērota 
remontam un restaurācijai 

Atdalīšanas funkcija pateicoties 
pārbaudītajai DITRA tehnoloģijai 

Siltums pat uz kritiskām pamatnēm 

Kvalitatīvi sistēmas materiāli 

Piemērota arī kā galvenā apkures sistēma 
 

 
 
 

DITRA-HEAT-E 
DITRA-HEAT-E sistēma ir piemērota uzstādīšanai uz grīdām un sienām individuālu virsmas apsildes zonu ierīkošanai. Papildus grīdas 

un sienu apsildes funkcijām DITRA-HEAT-E sistēma piedāvā arī citas funkcijas un priekšrocības, kas ir nepieciešamas augstas 

kvalitātes flīžu un akmens segumiem. Tā aizsargā pamatni no mitruma, plaisas no pamatnes netiek pārnestas uz segumu, tieša 

slodzes pārnešana un neitralizējošā atdalīšanas funkcija garantē jūsu grīdas un sienas segumu ilglaicīgu kalpošanu. 

2 

ĀTRĀK UN KLUSĀK!  
DITRA-HEAT-E-DUO sniedz vēl 
ātrāku apkures reakciju un skaņas 
samazinājumu. 
Īpašā izolācijas kārta mūsu jaunā produkta variantā 

nodrošina, ka siltums vēl ātrāk un mērķtiecīgāk nonāk 

virsmā. Tas nozīmē: ātrāk siltums ar tādu pašu 

enerģijas patēriņu. Vairāk informācijas lasiet 6. lpp. 



3  

a b c d e f 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Priekšrocības uz grīdām: Priekšrocības uz sienām: 
● Grīdu apsildīšanai viesistabās un vannas 

istabās, kā papildinājums pamata apkures 
sistēmai. 

● Kā rezerves apkure ēkas ar ļoti zemu 
siltumenerģijas patēriņu (piemēram, pasīvās 
enerģijas mājas). 

● Apkure ēkām, kuras tiek izmantotas tikai 
reizēm, piemēram, brīvdienu mājas. 

● Piemērota kā pilnvērtīga apkures sistēma 
savienojumā ar atbilstošām regulēšanas 
iekārtām. 

● Mērķtiecīga sienu zonu apsildīšana, 
piemēram, dvieļu žāvēšanai. 

● Profilaktiska ārējo sienu iekšējās temperatūras 
kontrole, lai novērstu pelējumu, piemēram, 
dušas zonās. 

● Komforta zonu izveidošana atpūtas zonās, 
ēdamistabas zonās, pie galdiem vai 
sēdvietām. 

● Piemērota kā pilnvērtīga apkures sistēma 
savienojumā ar atbilstošām regulēšanas 
iekārtām. 

 

DITRA-HEAT-E 
 

a) Atdalīšana 
DITRA-HEAT atdala segumu no pamatnes 

un tādējādi neitralizē spriegumu starp 

pamatni un flīžu segumu, kas rodas dažādu 

formas izmaiņu rezultātā. 

b) Hidroizolācija 
Apstrādājot paklāja salaiduma vietas, 

sienas-grīdas savienojumus un 

komunikāciju izvadus, DITRA-HEAT 

sistēma nodrošina arī sertificētu 

hidroizolāciju zem flīžu segumiem 

c) Slodzes sadalījums (izlīdzināšana) 

Pateicoties ar līmjavu aizpildītajiem 

padziļinājumiem slodze tiek tieši novadīta 

uz pamatni. Līdz ar to flīžu segums, kas 

klāts uz DITRA-HEAT, atbilstoši iztur ļoti 

augstas slodzes. 
 

d) Saķere 
DITRA-HEAT paklāju pie pamatnes 

nostiprina stingri iespiežot līmes kārtā, 

tādejādi tiek nodrošināta laba saķere starp 

flīžu segumu un pamatni. DITRA -HEAT 

var izmantot arī sienām. 

e) Siltuma izolācija 
DITRA-HEAT-DUO paklāja aizmugurējā 

pusē ir rūpnieciski pielīmēts 2 mm biezs 

izolācijas materiāls, kas nodrošina ātrāku 

un efektīvāku seguma uzsildīšanu. 

f) Skaņas izolācija 
DITRA-HEAT-DUO paklāja aizmugurējā 

pusē ir rūpnieciski pielīmēts 2 mm biezs 

izolācijas materiāls, kas papildus 

samazina trieciena skaņu. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektriskā apsilde flīžu un 
akmens segumu grīdām. 
Atšķirībā no parastajām sistēmām, kas darbojas ar iepriekš pielīmētiem sildīšanas 

paklājiem, DITRA-HEAT-E sildīšanas kabeļi ir ievietoti tieši atdalīšanas paklājā. Tas 

piedāvā pēc iespējas lielāku brīvību, nosakot nepieciešamās apsildāmās zonas. DITRA-

HEAT atdalīšanas paklāja plaisu nosedzošā īpašība nozīmē, ka kritiskās pamatnes, 

piemēram, koka konstrukcijas, svaigi cementa vai betona kloni utt., var pārklāt, 

nebaidoties no flīžu seguma vai apkures kabeļu bojājumiem. Un, protams, izmēģinātās 

un pārbaudītās DITRA tehnoloģijas izmantošana novērš arī seguma bojājumus no 

straujām temperatūras izmaiņām. 

 
Īpaši zemā uzstādīšanas augstuma dēļ (atdalīšanas paklājs ar apkures kabeli no 5,5 

mm) DITRA-HEAT-E ir plaši pielietojams. Tā ir ideāli piemērota remonta un restaurācijas 

darbiem. Un vēl viena priekšrocība: tā kā apkures kabeļi ir iestrādāti tieši atdalīšanas 

paklājā un pārklāti ar flīžu līmi, tie atrodas tieši zem flīžu seguma. 

 
Tas nodrošina efektīvu siltuma izmantošanu. Zemo investīciju un papildu izmaksu dēļ 

elektriskā grīdas apsilde noteikti ir “naudas ieguldīšanas vērta”. 

 
 

Montāža uz grīdām. 
Pēc DITRA-HEAT-E paklāja pielīmēšanas 

pie grīdas var sākt apsildes kabeļa 

montāžu ar fiksētu 3 izciļņu atstarpi. Šādi 

tik sasniegta siltuma jauda 136 vati / m². 

Ja piedāvātie komplekti neatbilst Jūsu 

projektam, tos iespējams papildināt ar 

paklāju, kas tiek piedāvāts plāksnēs vai 

ruļļos un atbilstoša garuma elektriskās 

apsildes kabeli. 

Kā alternatīvu Jūs arī individuāli variet 

komplektēt materiālus, kas nepieciešami 

Jūsu projektam. 
4 

 

 

136 W / m2
 

 
 
 

Elektriskā apsilde grīdām. 
DITRA-HEAT-E ir elektriskās grīdas apsildes sistēma, ar kuras palīdzību vienkārši, ātri un ērti iespējams ierīkot grīdas apsildi. DITRA-

HEAT-E apsildes kabeļi tiek ievietoti tieši paklājā tieši tur kur nepieciešams apsildīt grīdas virsmas. Pateicoties viegli regulējamai 

temperatūras un sildīšanas laika kontrolei, izmantojot grīdas temperatūras regulatoru, ar DITRA-HEAT-E jūs varat izveidot siltās grīdas 

- kur un kā vien vēlaties. Ja nepieciešams, sistēmu var izmantot arī kā pilnu apkures sistēmu. 



5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Montāža uz sienām 
Sienās DITRA-HEAT-E elektrisko apsildes 

kabeli var izvietot ar atstarpi starp 2 vai 3 

izciļņiem. Šādi tiek sasniegta siltuma 

jauda 200 vai 136 vati / m². Ja piedāvātie 

komplekti neatbilst Jūsu projektam, tos 

iespējams papildināt ar paklāju, kas tiek 

piedāvāts plāksnēs vai ruļļos un atbilstoša 

garuma elektriskās apsildes kabeli. 

Kā alternatīvu Jūs arī individuāli variet 

komplektēt materiālus, kas nepieciešami 

Jūsu projektam. 

Mērķtiecīga sienu virsmu sildīšana 
Masīvie radiatori pie sienām ir pagātne. Mūsdienās mājīgs siltums vannas istabā nāk no 

tieši no sienas. Eleganti flīzēta siena - dvieļu žāvētājs, kuru iespējams kontrolēt. Vai arī 

silta ārsiena dūšā kurai ir tendence uz pelējuma veidošanos. Nelielās vannas istabās 

DITRA-HEAT-E var izmantot arī kā vienīgo telpu apkures sistēmu. 

 

 
DITRA-HEAT-E lietošana neaprobežojas tikai ar vannas istabu. Sienu apsilde veicina arī 

veselīgu, patīkamu telpas klimatu dzīvojamās un ēdamistabas vai darba telpās. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

200 W / m2 136 W / m2
 

 
 
 

Siltums no sienas. 
DITRA-HEAT-E sistēma ir novatorisks risinājums keramikas un dabīgā akmens sienu segumu elektriskai sildīšanai. Ievietojot 

atdalīšanas paklājā DITRA-HEAT-E elektriskās apsildes kabeļus, uz sienas tiek izveidotas mērķtiecīgas komforta zonas, kas izstaro 

vieglu siltumu. Temperatūru un sildīšanas laiku individuāli un ekonomiski kontrolē sistēmas temperatūras regulātori. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Divas funkcijas vienā 

Siltuma izolācija Skaņas izolācija 

Ātrāka sildīšana – Samazināta skaņa 
Ja siltums ir nepieciešams ātri un uz īsu laiku, risinājums ir elektriskā apsilde DITRA-

HEAT-DUO ar īpašas izolācijas pamatni. Piemēram, privātajā vannas istabā, kas tiek 

izmantota tikai 1–2 stundas no rīta un vakarā, jums ir nepieciešama īpaši ātri reaģējoša 

sistēma ar augstu efektivitāti. Šeit noteiktām komforta zonām, piemēram, pie izlietnes, 

īslaicīgi ir nepieciešams siltums. 

 
2 mm biezs, īpašs izolācijas materiāls, DITRA-HEAT-E-DUO sistēmas termiskā barjera, 

lielāko daļu (vairāk nekā 80%) siltuma novirza tieši grīdas segumā, kas ievērojami 

palielina sildīšanas efektivitāti. Ātrāk un energo taupīgāk. 

 
Siltumizolācija tiek uzstādīta vienā darba solī ar DITRA-HEAT-DUO paklāju, un papildus 

pārbaudītajām DITRA tehnoloģijas funkcijām, piemēram, tvaika spiediena 

kompensēšanai un hidroizolācijai (saskaņā ar abP), tiek samazināta arī trieciena skaņa, 

līdz 13 dB. Pateicoties ļoti labai saķerei ar flīžu līmi, DITRA-HEAT-DUO ir piemērota arī 

uzstādīšanai uz sienām. 
 

 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO 
DITRA-HEAT-E-DUO ir veiksmīgas elektriskās apsildes sistēmas turpmākā attīstība. Paklāja apakšpusē ir nostiprināts 2 mm bieza 

izolācijas kārta, tādejādi tiek panākts ievērojams siltuma izstarojuma samazinājums pamatnes virzienā nodrošinot ievērojami ātrāku un 

lielāku siltumu nemainot enerģijas padevi un vienlaikus nodrošinot ievērojamu triecientrokšņa skaņas izolāciju. 

-13dB 

I 

6 



DITRA-HEAT-DUO 

7 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ātrs siltums īstajā vietā un laikā 
 

DITRA-HEAT-DUO ar iebūvēto termisko 

barjeru nodrošina, ka siltums no apkures 

kabeļiem sildīšanas fāzes laikā vairs 

netiek izstarots zemāk klona pamatnē, bet 

tiek izvadīts tieši augšup grīdas segumā. 

 
Tas nozīmē, ka DITRA-HEAT-E-DUO ir 

pat ātrāks nekā parastās sistēmas ar 

lielāku apkures jaudu. 

Apsildes tests* 

 

 

Efektivitātes pieaugums un tādējādi arī 

enerģijas ietaupījums ir skaidri 

pamanāms. Parastās sistēmas 50% 

siltuma izstaro aukstajā pamatnes klonā. 

Siltums tiek izstarots ar laika novirzi un 

nekontrolēti. DITRA-HEAT-E-DUO 

apmēram 80% siltuma izstaro tieši 

augšup, grīdas segumā un tikai aptuveni 

20% – pamatnē. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E (136 vati)    

Parastais sildīšanas paklājs (200 

vati) 

 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO (136 vati) 

Tā kā izolācijas kārta arī bloķē siltuma 

pārnesi no pamatnes uz augšu, sistēma nav 

piemērota izmantošanai uz siltajām grīdām 

vai BEKOTEC-THERM keramikas 

klimatiskajām grīdām. 

Siltuma starojums sākuma fāzē * 

 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E 
 

* veikts uz neapsildīta klona konstrukcijas 

 
DITRA-HEAT-E-DUO 
ar siltuma izolāciju 

 
 
 

Kad un kura sistēma piemērotāka? 

DITRA-HEAT-E DITRA-HEAT-E-DUO 
 

uz parastas siltās grīdas •  

uz BEKOTEC grīdas •  

uz koka grīdas • • 
uz neapkurināmas grīdas  • 
uz stabilas esošas grīdas (bez apkures)  • 

Sildīšanas laiks (min) 
90 75 60 45 30 15 0 

30 

29 
 
28 
 
27 
 
26 
 
25 
 
24 
 
23 
 
22 
 
21 

68 Vati 

68 Vatit 

   

 
 

110 Vati 

26 Vati 

T
e

m
p

e
ra

tū
ra

 °
C

 



DITRA-HEAT-E

8 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E priekšrocības: 

Patīkas iekštelpu klimats, arī alerģiskiem cilvēkiem 
Istabu silda neliels izstarojošs siltums, uzturot dabisko gaisa mitrumu, lai netiktu ar gaisa 

virpuļiem paceltas alerģiju izraisošas vielas. Tas rada patīkamu un veselīgu iekštelpu 

klimatu. 

 

Precīza kontrole 
Pateicoties digitālajam temperatūras regulatoram, komforta temperatūru var ērti un 

precīzi iestatīt katrā telpā. Izmantojot jaunās paaudzes temperatūras regulātorus, ir 

iespējams kontrolēt arī istabas temperatūru. Pateicoties lietotnei HEAT-CONTROL, 

regulēšanu var veikt pat ar viedtālruni un planšetdatoru. 

Pilnvērtīga apkures sistēma 
Piemērota kā pilnvērtīga apkures sistēma savienojumā ar atbilstošām regulēšanas iekārtām. 

 
 

 

Ekonomiska 
Aprēķins tieka veikts, aprēķinot pirkumu, uzstādīšanu, apkopi un darbību. DITRA-HEAT-

E-DUO ietaupa līdz 80% enerģijas. 

 
 

Izturīga un bez apkopēm 
Nav nodiluma, sistēmai praktiski nav nepieciešama apkope. Tāpēc tai ir ilgs kalpošanas 

laiks. 

 
 

Piemērota restaurācijā un modernizācijā 
Viegli un ātri uzstādāma. Zems uzstādīšanas augstums (atdalīšanas paklājs ar 

sildīšanas kabeli no 5,5 mm). 

 
 

Viegli ieklājama 
Apkures vadi tiek ievietoti atdalīšanas paklājā un flīzes tiek pielīmētas tieši. Neapsildītu 

virsmu papildus špaktelēšana nav nepieciešama. 



9 

DITRA-HEAT-E 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Drošība ieklājot 
Izmantojot atsevišķi pieejamo DITRA-HEAT-E-CT kabeļu testeri, apkures kabeļu 

pretestība tiek uzraudzīta visā uzstādīšanas posmā. Bojājuma gadījumā procesoru 

brīdina ar skaņas signālu. 

 

Ātra siltuma atdeve 
Elektriskie sildīšanas kabeļi daudz ātrāk uzsilda virsmas no keramikas vai dabīgā 

akmens, nekā, piemēram, ūdens apkures sistēmas. It īpaši DITRA-HEAT-E-DUO 

iespējami ļoti īsā laikā uzsilda grīdas segumu līdz nepieciešamajai temperatūrai. 

 

Novēršs pelējuma veidošanos 
Ārsienu iekšējo virsmu sildīšana un ātra izžūšana, piemēram, dušas zonās. 

 
 

Neredzama 
Skaists lielformāta keramikas vai smalka dabīgā akmens segums radiatoru vietā. 

 
 
 
 

Kvalitatīvas sistēmas sastāvdaļas 
DITRA-HEAT / -DITRA-HEAT-DUO atdalīšana un hidroizolācijas paklājs un DITRA-

HEAT-E-HK VDE pārbaudīts apkures kabelis. DITRA-HEAT komplektā ar apkures 

kabeļiem kā grīdas / sienas apkuri ir atļauts izmantot tikai iekštelpās. 

 

Praktiski komplekti 
Praktiskus komplekti dažādām situācijām, kuros visi sistēmas komponenti ir iepriekš 

sakomplektēti. 

 
 

Ideāli piemērots kopā ar BEKOTEC 
silto grīdu 
Nav svarīgi, vai tā ir vannas istaba, dzīvojamā istaba vai birojs: ar DITRA-HEAT-E 

sistēmas komponentiem jūs varat papildināt BEKOTEC-THERM grīdas apkures sistēmu. 

Liels pluss: ne tikai VIEGLI uzstādīt, bet arī ĀTRI un ērti silts. 

 

 
REG.-Nr. 8883 



10 

DITRA-HEAT-E

 

 

DITRA-HEAT-E-CT 

Testeris 

Art.-Nr. 
KV =

 
iep 

DH E CT 10 

 
 

DITRA-HEAT 
DITRA-HEAT ir telpisks polipropilēna 

paklājs ar pakārtotu izciļņu struktūru, un 

aizmugurējā pusē rūpnieciski pielīmētu 

īpašu audumu saķerei ar flīžu līmi. Paklājs 

zem segumiem tiek izmantots, kā 

universāla pamatne ar atdalīšanas, 

hidroizolācijas un tvaika spiediena 

izlīdzināšanas funkcijām. Paklājs ir 

piemērots elektrisko apsildes kabeļu 

montāžai. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-DUO 
DITRA-HEAT-DUO ir telpisks 

polipropilēna paklājs ar pakārtotu izciļņu 

struktūru, un aizmugurējā pusē rūpnieciski 

pielīmētu īpašu izolācijas materiālu 

saķerei ar flīžu līmi. Paklājs zem 

segumiem tiek izmantots, kā universāla 

pamatne ar atdalīšanas, hidroizolācijas un 

tvaika spiediena izlīdzināšanas funkcijām. 

Paklājs ir piemērots elektrisko apsildes 

kabeļu montāžai. 

Izolācijas materiāls, kas papildus saķerei 

ar flīžu līmi samazina trieciena skaņu, kā 

arī nodrošina ātrāku un efektīvāku grīdas 

un sienas seguma uzsildīšanu. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 
 
 

DITRA-HEAT-E-CT 
DITRA-HEAT-E-CT testeris elektrisko 

apsildes kabeļu DITRA-HEAT-E-HK un 

tālvadības devēju pretestības mērīšanai 

un pārbaudei. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 

 

 
 

 

DITRA-HEAT-E-R3 
DITRA-HEAT-E-R3 ir temperatūras 

regulators ar 3,5 "(8,9 cm) skārienjūtīgu 

displeju, DITRA-HEAT-E elektriski 

apsildāmu grīdas un sienu segumu 

sildīšanas laika un temperatūras kontrolei. 

Ierīcē var izvēlēties seguma vai telpas 

temperatūras regulēšanu. Piegādes 

komplektā ietilpst rezerves devējs. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 

 

 

Piebilde: Gadījumā kad grīdas sensors 

tiek montēts tieši DITRA-HEAT paklājā, tur 

jāuzstāda arī komplektā iekļautais 

rezerves sensors. 

DITRA-HEAT-E-R3 

Skārienjūtīga displeja regulators (230 V) 
ar diviem devējiem 

Art.-Nr. 
P =

 
iep 

DH E RT 3 / BW 10 

DITRA-HEAT-MA 

Plāksnes 

L x B = m² Art.-Nr. 

0,8 x 0,98 = 0,78 DH5 MA 

PL = 
gb. 

100 

DITRA-HEAT 

Rullis 

L x B = m² Art.-Nr. 

12,76 x 0,98 = 12,5 DH5 12M 

PL = 
ruļļi 

6 

DITRA-HEAT-DUO-MA 

Plāksnes 

L x B = m² Art.-Nr. 

0,8 x 0,98 = 0,78 DH D 8 MA 

PL = 
gb. 

100 

DITRA-HEAT-DUO 

Rullis 

L x B = m² Art.-Nr. 

10,20 x 0,98 = 10,0 DH D 810 M 

PL = 
ruļļi 

6 

5,5 mm 
2 mm 



11 

DITRA-HEAT-E 

 

 

 

DITRA-HEAT-E-R-WIFI 
DITRA-HEAT-E-R-WIFI ir temperatūras 

regulators DITRA-HEAT-E elektriski 

apsildāmu grīdas un sienu segumu 

sildīšanas laika un temperatūras 

regulēšanai. Regulēšanu var veikt, 

izmantojot 2 "(5,1 cm) skārienjūtīgo 

displeju vai, izmantojot viedtālruni / 

planšetdatoru izmantojot WiFi tīklu caur 

bezmaksas lietotni HEAT-CONTROL. 

Ierīcē var izvēlēties seguma vai telpas 

 
DITRA-HEAT-E-R 
DITRA-HEAT-E-R ir temperatūras 

regulators ar 2"(5,1 cm) skārienjūtīgu 

displeju, DITRA-HEAT-E elektriski 

apsildāmu grīdas un sienu segumu 

sildīšanas laika un temperatūras kontrolei. 

Ierīcē var izvēlēties seguma vai telpas 

temperatūras regulēšanu. Piegādes 

komplektā ietilpst rezerves devējs. 

 

(Tehniskais apraksts 6.4) 
 
 

DITRA-HEAT-E-R4 
DITRA-HEAT-E-R4 ir analogs 

temperatūras regulators DITRA-HEAT-E 

elektriski apsildāmo grīdas un sienu 

segumu temperatūras kontrolei. 

Lietotājam draudzīgajam regulātoram ir 

ieslēgšanas / izslēgšanas slēdzis un disks 

temperatūras vērtību iestatīšanai. 

Piegādes komplektā ietilpst rezerves 

devējs. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 

 
DITRA-HEAT-E-HK 
DITRA-HEAT-E-HK ir elektriskais apsildes 

kabelis ar vienpusēju savienojumu, kas 

paredzēts ievietošanai DITRA-HEAT 

atdalīšanas paklājā. 

(Produktdatenblatt 6.4) 

 

DITRA-HEAT-E-R-WIFI 

Skārienjūtīga displeja regulators (230 V) ar 
diviem devējiem un WiFi funkciju 

Art.-Nr. 
P = 
iep 

DH E RT 5 / BW 10 

temperatūras regulēšanu. Piegādes 

komplektā ietilpst rezerves devējs. 

(Tehniskais apraksts 6.4) 

 
 

DITRA-HEAT-E-R 

Skārienjūtīga displeja regulators (230 V) 
ar diviem devējiem 

Art.-Nr. 
P = 
iep 

DH E RT 2 / BW 10 

Piebilde: Gadījumā kad grīdas devējs tiek 

montēts tieši DITRA-HEAT paklājā, tur 

jāuzstāda arī komplektā iekļautais 

rezerves devējs. 

 
 

DITRA-HEAT-E-R4 

Temperatūras regulātors(230 V) 
ar Iesl / Izsl slēdzi un diviem devējiem 

Art.-Nr. 
P = 
iep 

DH E RT 4 / BW 10 

Piebilde: Gadījumā kad grīdas devējs tiek 

montēts tieši DITRA-HEAT paklājā, tur 

jāuzstāda arī komplektā iekļautais 

rezerves devējs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Apsildes kabelis 
Piebilde: izvēloties apsildes kabeli, lūdzu, ņemiet 
vērā, ka tabulā apsildāmā platība m² nenorāda telpas 
lielumu. Lai noteiktu apsildāmo platību, no telpas 
lieluma ir jāatskaita neapsildītas zonas, piemēram, 
zonas zem skapjiem un plauktiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REG.-Nr. 8883 

 
 
 
 

Wi-Fi 

DITRA-HEAT-E-HK * Tikai sienu virsmām! 

Elektriskās apsildes kabelis 

 
L = m 

apsildāmā 
platība m² 
136 W/m² 

apsildāmā 
platība m² 

200 W/m² * 

 
vati 

 
Art.-Nr. 

 
P = gb. 

4,00 0,4 0,25 50 DH E HK 4 10 
6,76 0,6 0,43 85 DH E HK 6 10 
12,07 1,1 0,7 150 DH E HK 12 10 
17,66 1,6 1,0 225 DH E HK 17 10 
23,77 2,2 1,5 300 DH E HK 23 10 
29,87 2,7 1,8 375 DH E HK 29 10 
35,97 3,3 2,2 450 DH E HK 35 10 
41,56 3,8 2,6 525 DH E HK 41 10 
47,67 4,4 2,9 600 DH E HK 47 10 
53,77 5,0 3,3 675 DH E HK 53 10 
59,87 5,5 3,7 750 DH E HK 59 10 
71,57 6,6 4,4 900 DH E HK 71 10 
83,77 7,7 5,1 1050 DH E HK 83 10 
95,47 8,8 5,9 1200 DH E HK 95 10 

107,67 10,0 6,6 1350 DH E HK 107 10 
136,16 12,7 8,4 1700 DH E HK 136 10 
164,07 15,0 10,0 2050 DH E HK 164 10 
192,27 17,7 11,8 2400 DH E HK 192 10 
216,27 20,0 13,2 2700 DH E HK 216 10 
244,37 22,7 15,1 3050 DH E HK 244 10 



12 

DITRA-HEAT-E

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DITRA-HEAT-E komplekti 
Dažiem telpu izmēriem ir pieejami praktiski komplekti grīdas un sienu segumu elektriskai sildīšanai. 

Komplekti sastāv no šādām sastāvdaļām: 

● DITRA-HEAT-MA atdalīšanas paklājs 
● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās apsildes kabelis 
● DITRA-HEAT-E-R vai alternatīvi DITRA-HEAT-E-R-WIFI skārienjūtīga displeja temperatūras 

regulators (ņemiet vērā dažādu izstrādājumu artikula numurus). 
 
Šajos komplektos ērtajā iepakojumā atradīsit visus nepieciešamos materiālus Jūsu grīdu un sienu 

apsildīšanai. Jums vienkārši jāparūpējas par flīzēm un līmi. 

Komplekti grīdām un sienām: 

DITRA-HEAT-E-S1 
Komplektā DITRA-HEAT-E-S1 ietilpst: 
● 7 gab DITRA-HEAT-MA plāksnes 5,6 

m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās 
apsildes kabelis 3,8 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētas caurules 

 
DITRA-HEAT-E-S2 
Komplektā DITRA-HEAT-E-S2 ietilpst: 

● 10 gab DITRA-HEAT-MA 
plāksnes 8,0 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās 
apsildes kabelis 5,5 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētas caurules 

 
DITRA-HEAT-E-S3 
Komplektā DITRA-HEAT-E-S3 ietilpst: 

● 4 gab DITRA-HEAT-MA plāksnes 
3,2 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās 
apsildes kabelis 2,2 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētas caurules 

= 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

* montāžas solis katrs 3. izcilnis 

DITRA-HEAT-E-S1/S2/S3 

Komplekti grīdām un sienām 

virsmas platība m² apsildāmā platība m² 
136 W/m2* 

Art.-Nr. 
 
Art.-Nr.i P = kompl 

5,4 3,8 DH S1 DH RT5 S1 4 
7,8 5,5 DH S2 DH RT5 S2 4 
3,1 2,2 DH S3 DH RT5 S3 9 

+ 

+ 

Wi-Fi 

vai 



DITRA-HEAT-E 

* montāžas solis katrs 2. izcilnis 

13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komplekti sienām: 

DITRA-HEAT-E-WS1 
Komplektā DITRA-HEAT-E-WS1 ietilpst: 
● 4 gab-DITRA-HEAT-MA plāksnes 

3,2 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās 
apsildes kabelis 2,2 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētas caurules 

 
DITRA-HEAT-E-WS2 
Komplektā DITRA-HEAT-E-WS2 ietilpst: 

● 3 gab-DITRA-HEAT-MA plāksnes 
2,4 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 1,8 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētas caurules 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

DITRA-HEAT-E-WS1/WS2 

Komplekti sienām 

virsmas platība m² apsildāmā platība m² 
200 W/m2* Art.-Nr. Art.-Nr. 

Wi-Fi 

P = 
kompl 

3,1 2,6 DH WS1 DH RT5 WS1 9 

2,3 1,8 DH WS2 DH RT5 WS2 9 

 
+ 

 
+ 

Wi-Fi 

vai 

= 



14 

DITRA-HEAT-E-DUO

 

 

vai 

Wi-Fi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO komplekti grīdām un sienām 
 

DITRA-HEAT-E-DUO-S praktiski komplekti grīdas un sienu segumu elektriskai sildīšanai. 
Komplekti sastāv no šādām sastāvdaļām: 
● DITRA-HEAT-DUO-MA atdalīšanas paklājs 
● DITRA-HEAT-E-HK elektriskās apsildes kabelis 
● DITRA-HEAT-E-R vai alternatīvi -DITRA-HEAT-E-R-WIFI skārienjūtīga displeja 

temperatūras regulators (ņemiet vērā dažādu izstrādājumu artikula numurus) 
 
Īpašā izolācijas materiāla dēļ atdalīšanas paklājs ne tikai samazina trieciena skaņu, bet arī ātrāk sasilst. Ja nepieciešams, atdalāmo 
zonu var paplašināt ar papildus DITRA-HEAT-DUO paklājiem. 

 

 

DITRA-HEAT-E-DUO-S1 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S1 
ietilpst: 

● 2 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 1,6 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 1,1 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju vai 
regulātors ar skārienjūtīgo displeju un 
WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

 
DITRA-HEAT-E-DUO-S4 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S4 
ietilpst: 

● 5 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 4,0 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 2,7 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

DITRA-HEAT-E-DUO-S2 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S2 
ietilpst: 

● 3 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 2,4 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 1,6 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

 
DITRA-HEAT-E-DUO-S5 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S5 
ietilpst: 

● 6 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 4,8 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 3,3 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

DITRA-HEAT-E-DUO-S3 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S3 
ietilpst: 

● 4 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA plāksnes 
3,2 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 2,2 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju vai 
regulātors ar skārienjūtīgo displeju un 
WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

 
DITRA-HEAT-E-DUO-S6 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S6 
ietilpst: 

● 7 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA plāksnes 
5,6 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 3,8 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju vai 
regulātors ar skārienjūtīgo displeju un 
WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 



* montāžas solis katrs 2. izcilnis 

15 

DITRA-HEAT-E-DUO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO-S7 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S7 
ietilpst: 

● 8 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 6,4 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 4,4 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO-S10 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S10 
ietilpst: 

● 4 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA plāksnes 3,2 
m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās apsildes 
kabelis 2,6 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju vai 
regulātors ar skārienjūtīgo displeju un WiFi 
funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

DITRA-HEAT-E-DUO-S8 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S8 
ietilpst: 

● 9 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 7,2 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 5,0 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo 
displeju un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DITRA-HEAT-E-DUO-S11 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S11 
ietilpst: 

● 3 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA 
plāksnes 2,4 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 1,8 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
vai regulātors ar skārienjūtīgo displeju 
un WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 

DITRA-HEAT-E-DUO-S9 
Komplektā DITRA-HEAT-E-DUO-S7 
ietilpst: 

● 8 gab-DITRA-HEAT-DUO-MA plāksnes 
6,4 m2 platībai 

● DITRA-HEAT-E-HK- elektriskās 
apsildes kabelis 4,4 m2 platībai 

● Regulātors ar skārienjūtīgo displeju vai 
regulātors ar skārienjūtīgo displeju un 
WiFi funkciju 

● 2 kārbas 
● 3 metri gofrētās caurules 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
* montāžas solis katrs 3. izcilnis 

 

DITRA-HEAT-E-DUO-WS 

Komplekti sienām 

virsmas platība m² apsildāmā platība m² 
200 W/m2* 

Art.-Nr. 
 

Art.-Nr. P = kompl 

3,1 2,6 DH D S10 DH D RT5 S10 9 

2,3 1,8 DH D S11 DH D RT5 S11 9 

DITRA-HEAT-E-DUO-S 

Komplekti sienām un grīdām 

virsmas platība m² apsildāmā platība m² 
136 W/m2* Art.-Nr. Art.-Nr.i P = kompl 

1,5 1,1 DH D S1 DH D RT5 S1 9 

2,3 1,6 DH D S2 DH D RT5 S2 9 

3,1 2,2 DH D S3 DH D RT5 S3 9 
3,9 2,7 DH D S4 DH D RT5 S4 8 

4,7 3,3 DH D S5 DH D RT5 S5 8 

5,4 3,8 DH D S6 DH D RT5 S6 5 

6,2 4,4 DH D S7 DH D RT5 S7 5 

7,0 5,0 DH D S8 DH D RT5 S8 4 

7,8 5,5 DH D S9 DH D RT5 S9 4 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

SIA “Eden Winds Projects”, Gunāra Astras 2 k-1, Rīga, LV-1084 
www.celtprieks.lv; birojs@celtprieks.lv; Tel: 29539195, 29527719 

 


